
แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

1
จ้างปรับปรุงพ้ืนท่ีธนาคารออมสินสาขาร่องขุ่น จังหวัด

เชียงราย
5,897,500 5,897,500 วิธีประกวดราคาเพ่ือการพาณิชย์ หจก.บ้านช่าง ดีไซน์ หจก.บ้านช่าง ดีไซน์ เสนอราคาต่่าสุด

พณ.ป.01-39/2562

ลงวันท่ี 1 พ.ย. 62

2
จ้างท่าเส้ือยืด กิจกรรมวันก่ากับดุแลกิจการท่ีดี (CG DAY) 

ประจ่าปี 2562
160,000 151,298 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. เรดวูดส์ อินเตอร์เนช่ันแนล จ่ากัด 151,298 บาท

บ. เรดวูดส์ อินเตอร์เนช่ันแนล จ่ากัด

 151,298 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.1-404/2562

ลงวันท่ี 4 พ.ย. 62

3
ซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ และเคร่ืองคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ก 

จ่านวน 4 รายการ
22,662,000 17,528,980 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

1.บ. พี อี ที แซด จ่ากัด 17,528,980.00  บาท

2.บริษัท ทรีโอ แอคเซส จ่ากัด 17,928,650.00 บาท

บ. พี อี ที แซด จ่ากัด

17,528,980.00  บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.02-69/2562

ลงวันท่ี 4 พ.ย. 62

4
จ้างปรับปรุงพ้ืนท่ีปฏิบัติงานอาคารแอทสาทร ช้ัน 12 

    ช้ัน 13และช้ัน 18
2,897,000.00 2,647,043.40 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

1.บ. สุขทรรศน์ จ่ากัด 2,647,043.40 บาท

2.ห้างหุ้นส่วนจ่ากัด พลเฟอร์นิเจอร์ 2,679,359.65 บาท

3.บริษัท กุลณภาภัค จ่ากัด 2,880,000.00 บาท

4.บริษัทรุ่งอุดมทรัพย์59จ่ากัด 2,697,000.00 บาท

5.บริษัท คล่องชาญวัฒนา จ่ากัด 2,749,145.19 บาท

6.บริษัท เอส.พี.ที. ทอฝัน คอนสตรัคช่ัน จ่ากัด   2,740,000.00 บาท

บ. สุขทรรศน์ จ่ากัด

 2,647,043.40 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.01-40/2562

ลงวันท่ี 4 พ.ย. 62

5
จ้างจัดกิจกรรม สร้างความสัมพันธ์อันดีระหว่างธนาคาร

ออมสินกับหน่วยงานสินเช่ือข้อตกลง ณ ประเทศ

สหรัฐอาหรับเอมิเรตส์

2,600,000 2,600,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. ฟอร์เก็ต มี น็อต แทรเวล จ่ากัด 2,600,000 บาท
บ. ฟอร์เก็ต มี น็อต แทรเวล จ่ากัด

2,600,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-405/2562

ลงวันท่ี 6 พ.ย. 62

6

จ้างจัดกิจกรรม Great memories world heritage 

Luang Prabang ณ เมืองหลวงพระบาง สาธารณรัฐ

ประชาธิปไตยประชาชนลาว ปี 2562

5,188,688.09 5,188,688.09 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. อินสไตล์ แทรเวล จ่ากัด 5,188,688.09 บาท
บ. อินสไตล์ แทรเวล จ่ากัด

5,188,688.09 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-406/2562

ลงวันท่ี 6 พ.ย. 62

7

จ้างบ่ารุงรักษาเคร่ืองคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ (Hardware

 and System software) และโปรแกรมคอมพิวเตอร์

สนับสนุน (supporting Software) โครงการพัฒนาระบบ

การบริหารจัดการลงทุน (Investment System)

1,731,800 1,731,800 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. เว็ลธ์ แมเนจเม้นท์ ซิสเท็ม จ่ากัด 1,731,800 บาท
บ. เว็ลธ์ แมเนจเม้นท์ ซิสเท็ม จ่ากัด

1,731,800 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.03-224/2562

ลงวันท่ี 6 พ.ย. 62

8
จ้างจัดกิจกรรม วันก่ากับดูแลกิจการท่ีดี (CG DAY)ประจ่าปี

 2562
161,500 161,249 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. แฟททู จ่ากัด 161,249 บาท

บ. แฟททู จ่ากัด

161,249 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.1-412/2562

ลงวันท่ี 8 พ.ย. 62

9 จ้างผลิตกระเป๋าเดินทาง TrolleyBag ขนาด 18 น้ิว 1,400,000 1,400,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. โรม่าอึตสาหกรรม จ่ากัด 1,400,000 บาท
บ. โรม่าอึตสาหกรรม จ่ากัด

1,400,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.03-226/2562

ลงวันท่ี 8 พ.ย. 62

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน พฤศจิกำยน 2562

ฝ่ำยกำรพัสดุ ธนำคำรออมสิน

วันท่ี 30 เดือน พฤศจิกำยน พ.ศ. 2562



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน พฤศจิกำยน 2562

ฝ่ำยกำรพัสดุ ธนำคำรออมสิน

วันท่ี 30 เดือน พฤศจิกำยน พ.ศ. 2562

10 จ้างจัดกิจกรรมโครงการชุมชนประชารัฐสีชมพู ปี 4 21,500,000 21,500,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. 3 พีเอ็มแอล มีเดีย จ่ากัด 21,500,000 บาท
บ. 3 พีเอ็มแอล มีเดีย จ่ากัด

 21,500,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-407/2562

ลงวันท่ี 8 พ.ย. 62

11 จ้างวางส่ือฯ ช่อง 5 ในรายการบันทึกท่องเท่ียว 524,300 524,300 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. สแควร์ เทเบ้ิล คอร์เปอเรช่ัน จ่ากัด 524,300 บาท
บ. สแควร์ เทเบ้ิล คอร์เปอเรช่ัน จ่ากัด

 524,300 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-409/2562

ลงวันท่ี 8 พ.ย. 62

12 ซ้ือตู้จัดเก็บเคร่ืองคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ (RACK) 594,000 413,400 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หจก. 111 พานิช  413,400 บาท
หจก. 111 พานิช

 413,400 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.02-70/2562

ลงวันท่ี 8 พ.ย. 62

13 จ้างท่าเป้ใส่หนังสือ ธนาคารโรงเรียน ธนาคารออมสิน 480,000 480,000 วิธีเฉพาะเจาะจง หจก. แองเจิลลิน่า เค  480,000 บาท
หจก. แองเจิลลิน่า เค 

480,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.1-450/2562

ลงวันท่ี 11 พ.ย. 62

14 จ้างผลิตของแจกประเภท Gift Set Box จ่านวน 350 กล่อง 367,010 367,010 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. เคเอสเอ็น อินเตอร์คอร์ปอเรท จ่ากัด 367,010 บาท บ. เคเอสเอ็น อินเตอร์คอร์ปอเรท จ่ากัด367,010 บาท เสนอราคาต่่าสุด
พณ.ต.1-408/2562

ลงวันท่ี 11 พ.ย. 62

15
จ้างวางส่ือฯ ในซีรีส์ Hotel Stars ทางสถานีโทรทัศน์

ไทยทีวีสีช่อง 3
2,000,000 2,000,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. บางกอกเอ็นเตอร์เทนเม้นต์ จ่ากัด 2,000,000 บาท

บ. บางกอกเอ็นเตอร์เทนเม้นต์ จ่ากัด

2,000,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-410/2562

ลงวันท่ี 11 พ.ย. 62

16
จ้างบริหารความสัมพันธ์กับลูกค้าและหน่วยงานพันธมิตร 

Customer Relationship Management) บนส่ือ Social
8,091,875 8,091,875 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. แอทโฟน จ่ากัด 8,091,875 บาท

บ. แอทโฟน จ่ากัด

8,091,875 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-411/2562

ลงวันท่ี 11 พ.ย. 62

17
จ้างงานออกแบบ ตกแต่งสถานท่ี และจัดกิจกรรมงาน

กาชาด ประจ่าปี 2562
730,649.67 730,649.67 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. ออกฤทธ์ิ จ่ากัด 730,649.67 บาท

บ. ออกฤทธ์ิ จ่ากัด

 730,649.67 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-413/2562

ลงวันท่ี 12 พ.ย. 62

18 ซ้ือชุดคอมพิวเตอร์ทดแทนส่าหรับรถโมบาย 3,499,328 3,499,328 วิธีสอบราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. คอมพิวเตอร์ยูเน่ียน จ่ากัด 3,499,328 บาท
บ. คอมพิวเตอร์ยูเน่ียน จ่ากัด

 3,499,328 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.ส.02-71/2562

ลงวันท่ี 12 พ.ย. 62

19 จ้างวางส่ือฯ เติบโต ย่ังยืน ตอบแทนคืนสู่สังคม 6,630,000 6,630,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. เจ เอส แอล โกลบอล มีเดีย จ่ากัด 6,630,000 บาท
บ. เจ เอส แอล โกลบอล มีเดีย จ่ากัด

 6,630,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-451/2562

ลงวันท่ี 12 พ.ย. 62

20
จ้างจัดงานพิธีส่งมอบกิจกรรมเสริมสร้างและพัฒนาภูมิ

ปัญญาท้องถ่ิน ปี 2562
1,193,050 1,193,050 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. ซีทูวันเอ็กซ์ จ่ากัด 1,193,050 บาท

บ. ซีทูวันเอ็กซ์ จ่ากัด

1,193,050 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-414/2562

ลงวันท่ี 12 พ.ย. 62



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน พฤศจิกำยน 2562

ฝ่ำยกำรพัสดุ ธนำคำรออมสิน

วันท่ี 30 เดือน พฤศจิกำยน พ.ศ. 2562

21

จ้างท่ีปรึกษาเพ่ือประเมินประสิทธิภาพแบบจ่าลอง credit 

Risk model validation ส่าหรับสินเช่ือรายย่อยบัตร

เครดิต สินเช่ือบัตรเงินสด และสินเช่ือธุรกิจ

14,700,000 14,700,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. เคพีเอ็มจี ภูมิไชย ท่ีปรึกษาธุรกิจ จ่ากัด 14,700,000 บาท
บ. เคพีเอ็มจี ภูมิไชย ท่ีปรึกษาธุรกิจ จ่ากัด

14,700,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.03-227/2562

ลงวันท่ี 12 พ.ย. 62

22
จ้างปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาอ้อมใหญ่ 

จังหวัดนครปฐม
705,000 595,000 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หจก.เอ็มทู จีทู 595,000 บาท

หจก.เอ็มทู จีทู

595,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.01-43/2562

ลงวันท่ี 13 พ.ย. 62

23
ซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของส่วนบริหารและพัฒนาสถาบัน

การเงินประชาชน ฝ่ายบริหารผลิตภัณฑ์ การตลาด และ

พัฒนาลูกค้าองค์กรชุมชน

158,600 155,840 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. พี อี ที แซด จ่ากัด 155,840 บาท
บ. พี อี ที แซด จ่ากัด

 155,840 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.-2-42/2562

ลงวันท่ี 13 พ.ย. 62

24

จ้างประชาสัมพันธ์ส่งเสริมการตลาดบัตรเครดิต/บัตรเดบิต

 ประเภท Visa ของธนาคารออมสิน Olympic Tokyo 

2020

5,699,536.90 5,699,536.90 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. คล๊ิก ซิสเต็มส์ จ่ากัด 5,699,536.9 บาท
บ. คล๊ิก ซิสเต็มส์ จ่ากัด

5,699,536.9 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-416/2562

ลงวันท่ี 13 พ.ย. 62

25
จ้างจัดกิจกรรมสัมนาเชิงปฏิบัติการ หัวข้อ GSB VC Day 

2019
1,989,800 1,989,800 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. พีเอ็มจี คอร์ปอเรช่ัน จ่ากัด 1,989,800 บาท

บ. พีเอ็มจี คอร์ปอเรช่ัน จ่ากัด

1,989,800 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-415/2562

ลงวันท่ี 13 พ.ย. 62

26

จ้างจัดกิจกรรมเชิงลึกกระตุ้นยอดสินเช่ือในพ้ืนท่ี GSB PINK

 POINT ปี 2562 ภายใต้โครงการ Together we're 

strong หอการค้ารวมพลัง ออมสินยกระดับ SMEs ไทย 

ในพ้ืนท่ีสวายงานกิจการสาขา 2 และ 4

5,559,814 5,559,814 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. อินดีด ครีเอช่ัน จ่ากัด 5,559,814 บาท
บ. อินดีด ครีเอช่ัน จ่ากัด 

5,559,814 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-417/2562

ลงวันท่ี 13 พ.ย. 62

27
จ้างวางส่ือฯ รายการท่องเท่ียวไทย 1 ในโลกและเศรษฐี

บ้านทุ่ง
1,784,760 1,784,760 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. มาจอยกัน จ่ากัด 1,784,760 บาท

บ. มาจอยกัน จ่ากัด

1,784,760 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-418/2562

ลงวันท่ี 14 พ.ย. 62

28 ซ้ือหน้ากากอนามัย N95 ชนิดไม่มีวาล์ว ใช้คร้ังเดียวท้ิง 259,500 259,500 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. แม็กดีวีน จ่ากัด 259,500 บาท
บ. แม็กดีวีน จ่ากัด

 259,500 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.2-43/2562

ลงวันท่ี 14 พ.ย. 62

29 จ้างบ่ารุงรักษาระบบตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติส่านักงานใหญ่ 6,420,000 6,420,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. จีเอเบิล จ่ากัด 6,420,000 บาท
บ. จีเอเบิล จ่ากัด

 6,420,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.03-228/2562

ลงวันท่ี 15 พ.ย. 62



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน พฤศจิกำยน 2562

ฝ่ำยกำรพัสดุ ธนำคำรออมสิน

วันท่ี 30 เดือน พฤศจิกำยน พ.ศ. 2562

30
จ้างจัดท่าคลังข้อสอบและพัฒนาระบบ e-testing พร้อม

บ่ารุงรักษา 2 ปี
20,000,000 19,581,446 วิธีเฉพาะเจาะจง จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย  19,581,446 บาท

จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 

19,581,446 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.03-229/2562

ลงวันท่ี 15 พ.ย. 62

31
จ้างปรับปรุงท่ีจอดรถยนต์ด้านหลังอาคารส่านักงาน

ธนาคารออมสินสาขาพาน จังหวัดเชียงราย
1,995,000 1,840,000 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

1.บ. เอส.พี.ที ทอฝัน คอนสตรัคช่ัน จ่ากัด 1,860,000.00 บาท

2.ห้างหุ้นส่วนจ่ากัด วีระชล 2019 1,969,958.89 บาท

3.ดาวทองการโยธา 1,650,000.00 บาท

4. ห้างหุ้นส่วนจ่ากัด บ้านช่างดีไซน์ 1,899,000.00 บาท

5. บริษัท ผาเมือง เอ็นจิเนียร่ิง เทค จ่ากัด 1,880,000.00 บาท

บ. เอส.พี.ที ทอฝัน คอนสตรัคช่ัน จ่ากัด

1,860,000.00 บาท
เสนอราคาต่่าสุด




พรบ.1-48/2562

ลงวันท่ี 15-พ.ย.-62

32
จ้างออกแบบและผลิตส่ือการเรียนรู้ออนไลน์ หลักสูตร

ค่านิยมองค์กรของธนาคาร GSB WAY วิถีออมสิน
485,000 485,000 วิธีเฉพาะเจาะจง ม.ราชภัฎสวนสุนันทา 485,000 บาท

ม.ราชภัฎสวนสุนันทา

485,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.1-452/2562

ลงวันท่ี 15 พ.ย. 62

33
ซ้ือผ้าหมึกส่าหรับเคร่ืองพิมพ์ ย่ีห้อ EPSON รุ่น LQ-2090 

แบบราคาคงท่ีไม่จ่ากัดปริมาณ
1,944,000.0 1,837,500 วิธีคัดเลือก

1.บ. ไอที เซอร์วิสเซส แอนด์ แมเนจเมนท์ จ่ากัด 1,944,000.00  บาท

2.บริษัท ดราโค่ จ่ากัด 1,947,600.00 บาท

3.บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรช่ัน จ่ากัด (มหาชน) 1,951,200.00 บาท

บ. ไอที เซอร์วิสเซส แอนด์ แมเนจเมนท์ จ่ากัด

1,944,000.00  บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.02-72/2562

ลงวันท่ี 15 พ.ย. 62

34 จ้างวางส่ือฯ รายการกินเท่ียวอะราวเดอะเวิลด์ 856,000 856,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. เอ็นพีซี โฮมเอ็นเตอร์เทนเม้นท์ จ่ากัด 856,000 บาท
บ. เอ็นพีซี โฮมเอ็นเตอร์เทนเม้นท์ จ่ากัด

856,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-419/2562

ลงวันท่ี 15 พ.ย. 62

35
จ้างปรับปรุงพ้ืนท่ีหน่วยให้บริการแลกเปล่ียนเงินตรา

ต่างประเทศสวนนงนุช พัทยา
354,000 354,000 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์ หจก. ที.พี เฟอร์นิเจอร์ 354,000 บาท

หจก. ที.พี เฟอร์นิเจอร์

354,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.ต.01-44/2562

ลงวันท่ี 18 พ.ย. 62

36
จ้างวางส่ือฯในรูปแบบ VDO (Video marketing) และ

ออกแบบโลโก้ Mymo Myfund โดยวิธีพิเศษเพ่ือการ

พาณิชย์

620,600 620,600 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. ซัคเซส เอ็นเตอร์เทนเม้นท์ จ่ากัด 620,600 บาท
บ. ซัคเซส เอ็นเตอร์เทนเม้นท์ จ่ากัด

620,600 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-420/2562

ลงวันท่ี 18 พ.ย. 62



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน พฤศจิกำยน 2562

ฝ่ำยกำรพัสดุ ธนำคำรออมสิน

วันท่ี 30 เดือน พฤศจิกำยน พ.ศ. 2562

37
จ้างปรับปรุงธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัลภูเก็ต เฟสติวัล 

จังหวัดภูเก็ต
4,100,000 4,100,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. ป๋อธนวรรธ์ จ่ากัด 4,100,000 บาท

บ. ป๋อธนวรรธ์ จ่ากัด 

4,100,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.01-45/2562

ลงวันท่ี 19 พ.ย. 62

38
ซ้ือระบบสอบทานการใช้งานรหัสสูงสุด พร้อมจ้าง

บ่ารุงรักษา 4 ปี

ซ้ือ 8,180,000

บ่ารุง 6,113,600

14,475,600

ซ้ือ 8,180,000

บ่ารุง 6,113,600

14,475,601

วิธีประกวดราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. รีไลแอนซ์ จ่ากัด 14,475,601 บาท
บ. รีไลแอนซ์ จ่ากัด

14,475,601 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.ป.02-73/2562

พณ.ป.03-231/2562

ลงวันท่ี 19 พ.ย. 62

39 จ้างวางส่ือฯบนป้าย Light box ในสนามบินภูมิภาค 3,671,886.90 3,671,886.90 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. ไลเกอร์ แมเนจเม้นท์ จ่ากัด 3,671,886.90 บาท
บ. ไลเกอร์ แมเนจเม้นท์ จ่ากัด

3,671,886.90 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-421/2562

ลงวันท่ี 19 พ.ย. 62

40 จ้างวางส่ือฯ รายการท่าด้วยใจเพ่ือแผ่นดิน 2,640,000 2,640,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. สิทธิณี ครีเอช่ัน จ่ากัด 2,640,000 บาท
บ. สิทธิณี ครีเอช่ัน จ่ากัด

2,640,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-422/2562

ลงวันท่ี 19 พ.ย. 62

41
ซ้ือและติดต้ังระบบ Remittance Service System พร้อม

จ้างบ่ารุงรักษา 4 ปี

ซ้ือ 15,449,027.32

บ่ารุง 12,462,059.36

28,142,665.40

ซ้ือ 15,449,027.32

บ่ารุง 12,462,059.36

28,142,665.40

วิธีประกวดราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. เอส เอส ซี โซลูช่ัน จ่ากัด 28,142,665.40 บาท
บ. เอส เอส ซี โซลูช่ัน จ่ากัด

28,142,665.40 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.ป.02-74/2562

พณ.ป.03-232/2562

ลงวันท่ี 20 พ.ย. 62

42
จ้างวางส่ือฯ ของผลิตภัณฑ์สินเช่ือธุรกิจ SMEs 

Application Pre Screen (GSB Smart Smes)
1,583,602.14 1,583,602.14 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. แอด ฮอค ครีเอทีฟ คอนเนคท์ จ่ากัด 1,583,602.14 บาท

บ. แอด ฮอค ครีเอทีฟ คอนเนคท์ จ่ากัด

 1,583,602.14 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-444/2562

ลงวันท่ี 20 พ.ย. 62

43 จ้างวางส่ือฯ รายการต๋ีอ้วนชวนหิว 19,200,000 19,200,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. ดี เอฟเวอร่ีเดย์ จ่ากัด 19,200,000 บาท
บ. ดี เอฟเวอร่ีเดย์ จ่ากัด

19,200,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-453/2562

ลงวันท่ี 20 พ.ย. 62

44 จ้างพิมพ์ GSB Magazine ประจ่าปี 2563 898,800 715,000 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

1.บ. ดอกเบ้ีย จ่ากัด 715,000 บาท

2.บริษัท รุ่งศิลป์การพิมพ์ (1977) จ่ากัด 918,000 บาท

3.ห้างหุ้นส่วนจ่ากัด ส่านักพิมพ์ฟิสิกส์เซ็นเตอร์ 853,100 บาท

4.บริษัท อมรินทร์พร้ินต้ิง แอนด์ พับลิชช่ิง จ่ากัด(มหาชน) 873,120 บาท

บ. ดอกเบ้ีย จ่ากัด

715,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.03-237/2562

ลงวันท่ี 20 พ.ย. 62



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน พฤศจิกำยน 2562

ฝ่ำยกำรพัสดุ ธนำคำรออมสิน

วันท่ี 30 เดือน พฤศจิกำยน พ.ศ. 2562

45 จ้างติดตามหน้ีค้างช่าระเกิน 7 วันข้ึนไป

1. 7,625,0000

2. 7,625,000

3. 7,625,000

4. 7,625,000

5. 5,000,000

6. 5,000,000

7. 5,000,000

8. 5,000,000

9. 5,000,000

10. 5,000,000

11. 5,000,000

12. 5,000,000

13. 5,000,000

14. 3,500,000

15. 3,500,000

16. 3,500,000

17. 3,500,000

18. 3,500,000

19. 3,500,000

20. 3,500,000

1. 7,625,0000

2. 7,625,000

3. 7,625,000

4. 7,625,000

5. 5,000,000

6. 5,000,000

7. 5,000,000

8. 5,000,000

9. 5,000,000

10. 5,000,000

11. 5,000,000

12. 5,000,000

13. 5,000,000

14. 3,500,000

15. 3,500,000

16. 3,500,000

17. 3,500,000

18. 3,500,000

19. 3,500,000

20. 3,500,000

วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์

1. บ. ส่านักกฎหมาย ซี.เอ.แอล จ่ากัด

 2. บ. เจ เอ็ม ที เน็ทเวอร์ค เซอร์วิสเซ็ส จ่ากัด(มหาชน

3. บ. นิติรัฐ ลอว์ แอนด์ คอลเลคช่ัน จ่ากัด

4. บ. อลีนา อินเตอร์เนช่ันแนล ลอว์ ออฟฟิศ จ่ากัด

5. บ. ศุภบูรณ์ จ่ากัด

6. บ. กอเงิน คอลเลคช่ัน จ่ากัด

7. บ. ภัทรพรพล จ่ากัด

8. บ. เวนเจอร์ อินคอร์ปอเรช่ัน จ่ากัด (มหาชน)

9. บ. เดอะคอลเล็คเตอร์ส จ่ากัด

10. บ. ลีเก้ิล มายด์ จ่ากัด

11. บ. เฟิร์ส คอลเลคช่ันเวอร์วิส จ่ากัด

12. บ. เดอะ พรีเม่ียม ซุปเปอร์ริช คอร์ปอเรช่ัน จ่ากัด

13. บ. โกลบอล เวอร์วิส เซ็นเตอร์ จ่ากัด (มหาชน)

14. บ. เอส กรุ๊ป (2008) จ่ากัด

15. บ. พี.ซี.เอส. บิซิเนส จ่ากัด

16. บ. คีพสเต็ป เคาน์เซลเลอร์ จ่ากัด

17. บ. ไทยเซอร์วิสพลัส จ่ากัด

18. บ. เดอะเบสต์ อินเตอร์เนช่ันแนล บิซซิเนส จ่ากัด

19. บ. ชโย กรุ๊ป จ่ากัด (มหาชน)

20. บ. นิติณรงค์พร และธุรกิจ จ่ากัด

1. บ. ส่านักกฎหมาย ซี.เอ.แอล จ่ากัด

 2. บ. เจ เอ็ม ที เน็ทเวอร์ค เซอร์วิสเซ็ส จ่ากัด(มหาชน

3. บ. นิติรัฐ ลอว์ แอนด์ คอลเลคช่ัน จ่ากัด

4. บ. อลีนา อินเตอร์เนช่ันแนล ลอว์ ออฟฟิศ จ่ากัด

5. บ. ศุภบูรณ์ จ่ากัด

6. บ. กอเงิน คอลเลคช่ัน จ่ากัด

7. บ. ภัทรพรพล จ่ากัด

8. บ. เวนเจอร์ อินคอร์ปอเรช่ัน จ่ากัด (มหาชน)

9. บ. เดอะคอลเล็คเตอร์ส จ่ากัด

10. บ. ลีเก้ิล มายด์ จ่ากัด

11. บ. เฟิร์ส คอลเลคช่ันเวอร์วิส จ่ากัด

12. บ. เดอะ พรีเม่ียม ซุปเปอร์ริช คอร์ปอเรช่ัน จ่ากัด

13. บ. โกลบอล เวอร์วิส เซ็นเตอร์ จ่ากัด (มหาชน)

14. บ. เอส กรุ๊ป (2008) จ่ากัด

15. บ. พี.ซี.เอส. บิซิเนส จ่ากัด

16. บ. คีพสเต็ป เคาน์เซลเลอร์ จ่ากัด

17. บ. ไทยเซอร์วิสพลัส จ่ากัด

18. บ. เดอะเบสต์ อินเตอร์เนช่ันแนล บิซซิเนส จ่ากัด

19. บ. ชโย กรุ๊ป จ่ากัด (มหาชน)

20. บ. นิติณรงค์พร และธุรกิจ จ่ากัด

เสนอราคาต่่าสุด




1. พณ.พ.1-423/2562

2. พณ.พ.1-424/2562

3. พณ.พ.1-425/2562

4. พณ.พ.1-426/2562

5. พณ.พ.1-427/2562

6. พณ.พ.1-428/2562

7. พณ.พ.1-429/2562

8. พณ.พ.1-430/2562

9. พณ.พ.1-431/2562

10. พณ.พ.1-432/2562

11. พณ.พ.1-433/2562

12. พณ.พ.1-434/2562

13. พณ.พ.1-435/2562

14. พณ.พ.1-436/2562

15. พณ.พ.1-437/2562

16. พณ.พ.1-438/2562

17. พณ.พ.1-439/2562

18. พณ.พ.1-440/2562

19. พณ.พ.1-441/2562

20. พณ.พ.1-442/2562

ลงวันท่ี 20 พ.ย. 62

46 เช่าเคร่ืองส่ารองไฟฟ้า(UPS) ขนาด200 KVA 6,760,000 6,760,000 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. เพาเวอร์ โซลูช่ัน เทคโนโลยี จ่ากัด(มหาชน) 6,760,000 บาท
บ. เพาเวอร์ โซลูช่ัน เทคโนโลยี จ่ากัด(มหาชน)

6,760,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด พรบ.04-41/2562

47 จ้างวางส่ือฯ ทางนิตยสาร แพรว 218,500 218,500 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. อมรินทร์พร้ินต้ิง แอนด์ พับลิซช่ิง จ่ากัด (มหาชน) 218,500 บาท
บ. อมรินทร์พร้ินต้ิง แอนด์ พับลิซช่ิง จ่ากัด (มหาชน)

 218,500 บาท
เสนอราคาต่่าสุด พณ.ต.1-445/2562

48
จ้างวางส่ือฯ ในรูปแบบ Banner,Infographic และ 

Advertorial
308,802 308,802 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. ไลค์ มี จ่ากัด 308,802 บาท

บ. ไลค์ มี จ่ากัด 

308,802 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.ต.1-443/2562

ลงวันท่ี 20 พ.ย. 62



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน พฤศจิกำยน 2562

ฝ่ำยกำรพัสดุ ธนำคำรออมสิน

วันท่ี 30 เดือน พฤศจิกำยน พ.ศ. 2562

49

ซ้ือพร้อมติดต้ังเก้าอ้ีเล่ือนข้ึนบันไดช้ันใต้ดินห้องนิรภัย 

อาคาร 1 ช้ัน 1 และพ้ืนท่ีให้บริการตู้นิรภัยช้ันใต้ดิน 

ธนาคารออมสิน ส่านักงานใหญ่

481,500 480,000 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. โกลด์เกียร์ กรุ๊ป (ไทยแลนด์) จ่ากัด 480,000 บาท
บ. โกลด์เกียร์ กรุ๊ป (ไทยแลนด์) จ่ากัด

480,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.2-44/2562

ลงวันท่ี 20 พ.ย. 62

50
จ้างผลิตของแจกวาระปีใหม่ (ช้ินใหญ่) ประจ่าปี 2563 

(กระเป๋าหนังอัดพลีท)
16,817,100 16,817,100 วิธีประกวดราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. เอ็น-พราวด์ เซอร์วิสแอนด์ซัพพลาย จ่ากัด 16,817,100 บาท

บ. เอ็น-พราวด์ เซอร์วิสแอนด์ซัพพลาย จ่ากัด

16,817,100 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.ป.03-230/2562

ลงวันท่ี 21 พ.ย. 62

51
จ้างออกแบบและจัดกิจกรรมพร้อมผลิตและวางส่ือฯ เพ่ือ

โฆษณาประชาสัมพันธ์งาน GSB SMES start up 

showcase&Best shop ประจ่าปี 2562

5,940,145 5,940,145 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. จีเอ็ม มัลติมีเดีย กรุ๊ป จ่ากัด (มหาชน) 5,940,145 บาท
บ. จีเอ็ม มัลติมีเดีย กรุ๊ป จ่ากัด (มหาชน)

5,940,145 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-446/2562

ลงวันท่ี 22 พ.ย. 62

52
จ้างผลิตของแจกเพ่ือมอบและแสดงความยินดีหรือเป็น

ของขวัญตามเทสกาลหรือวาระพิเศษต่างๆส่าหรับลูกค้า

และหน่วยงานพันธมิตร

494,447 494,447 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. คิวบิค เจมส์ จ่ากัด 494,447 บาท
บ. คิวบิค เจมส์ จ่ากัด

494,447 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.ต.1-447/2562

ลงวันท่ี 22 พ.ย. 62

53
จ้างเหมาปรับพ้ืนดินและถากถางต้นไม้ในบริเวณท่ีดิน

สถานท่ีปฏิบัติงานส่ารองแห่งใหม่และศูนย์ฝึกอบรม
156,000 156,000 วิธีเฉพาะเจาะจง นายผนน  แสนมหาเกษม 156,000 บาท

นายผนน  แสนมหาเกษม

156,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ1-449/2562

ลงวันท่ี 22 พ.ย. 62

54
จ้างจัดหาพ้ืนท่ีจัดกิจกรรมงาน smart SMEs smart Start

 up 2019
3,370,500 3,370,500 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. มีเดีย แอสโซซิเอตเต็ด จ่ากัด 156,000 บาท

บ. มีเดีย แอสโซซิเอตเต็ด จ่ากัด

156,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-448/2562

ลงวันท่ี 22 พ.ย. 62

55
ซ้ือระบบ Unpatched Devices Protector พร้อมจ้าง

บ่ารุงรักษา 4 ปี
9,595,600 9,595,600 วิธีประกวดราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. รีไลแอนซ์ จ่ากัด 9,595,600 บาท

บ. รีไลแอนซ์ จ่ากัด

9,595,600 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.ป.02-75/2562

พณ.ป.03-233/2562

ลงวันท่ี 22 พ.ย. 62

56
จ้างพัฒนาระบบงานควบคุมคุณภาพข้อมูลลูกค้า 

Enhancing DQS (Data Quality System)
1,052,552.25 1,052,552.25 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. พี อี ที แซด จ่ากัด 1,052,552.25 บาท

บ. พี อี ที แซด จ่ากัด

1,052,552.25 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.03-234/2562

ลงวันท่ี 25 พ.ย. 62

57 เช่าใช้บริการระบบการบริหารข้อมูล ETR Gateway 321,000 321,000 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. เคลาด์ ครีเอช่ัน จ่ากัด 321,000 บาท
บ. เคลาด์ ครีเอช่ัน จ่ากัด

321,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.ต.04-42/2562

ลงวันท่ี 25 พ.ย. 62

58
จ้างเหมาบริการพ้ืนท่ีเก็บครุภัณฑ์ ส่ิงของ วัตถุโบราณและ

อุปกรณืประกอบการแสดงพิพิธภัณฑ์ ปี 2563
218,800 218,760 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. บางกอก ขนย้าย จ่ากัด 218,760 บาท

บ. บางกอก ขนย้าย จ่ากัด

218,760 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.1-454/2562

ลงวันท่ี 25 พ.ย. 62



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน พฤศจิกำยน 2562

ฝ่ำยกำรพัสดุ ธนำคำรออมสิน

วันท่ี 30 เดือน พฤศจิกำยน พ.ศ. 2562

59

จ้างงานปรับปรุงพ้ืนท่ีเพ่ือติดต้ังเคร่ืองบริการธุรกรรมทาง

การเงินอัตโนมัติ (VTM) ธนาคารออมสินสาขาสุรินทร์ 

จังหวัดสุรินทร์

577,000 577,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. สินทวี ดีเวลลอปเมนท์ จ่ากัด 577,000 บาท
บ. สินทวี ดีเวลลอปเมนท์ จ่ากัด 

577,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.ส.01-46/2562

ลงวันท่ี 25 พ.ย. 62

60
จ้างท่ีปรึกษาด่าเนินการประเมิน Brand Value ของ

ธนาคารออมสินและธนาคารคู่เทียบ ปี 2562
950,000 950,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย  950,000 บาท

จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 

950,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.03-235/2562

ลงวันท่ี 25 พ.ย. 62

61
จ้างปรับปรุงธนาคารออมสินสาขาเดอะมอลล์งามวงศ์วาน 

จังหวัดนนทบุรี
3,740,000 3,740,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. รุ่งอุดมทรัพย์ 59 จ่ากัด 3,740,000 บาท

บ. รุ่งอุดมทรัพย์ 59 จ่ากัด

3,740,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.01-47/2562

ลงวันท่ี 26 พ.ย. 62

62

จ้างจัดงานและออกแบบกิจกรรม งานสัปดาห์ความ

ปลอดภัยและสภาพแวดล้อมในการท่างาน คร้ังท่ี 15 ณ 

ธนาคารออมสินส่านักงานใหญ่

500,000 249,027.52 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. วีดู เอเจนซ่ี จ่ากัด 249,027.52 บาท
บ. วีดู เอเจนซ่ี จ่ากัด

 249,027.52 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.1-455/2562

ลงวันท่ี 26 พ.ย. 62

63 จ้างพิมพ์คูปองสิทธิประโยชน์ ส่าหรับลูกค้าธนาคารออมสิน 223,897.50 223,897.50 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์ หจก. เซ็ทสแควร์ 223,897.50 บาท
หจก. เซ็ทสแควร์

223,897.50 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.ต.1-456/2562

ลงวันท่ี 26 พ.ย. 62

64
จ้างออกแบบ ตกแต่ง และจัดกิจกรรมบูธประชาสัมพันธื

ธนาคารออมสิน เน่ืองในวันพ่อแห่งชาติ 5 ธันวาคม 2562
1,284,000 1,284,000 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. ออกฤทธ์ิ จ่ากัด 1,284,000 บาท

บ. ออกฤทธ์ิ จ่ากัด

1,284,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-458/2562

ลงวันท่ี 27 พ.ย. 62

65 จ้างวางส่ือฯ ทางโทรทัศน์รายการ กระจกหกด้าน 1,235,850 1,235,850 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. ทริลเล่ียน แอนด์ ทรีไลอ้อนส์ จ่ากัด 1,235,850 บาท
บ. ทริลเล่ียน แอนด์ ทรีไลอ้อนส์ จ่ากัด

 1,235,850 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-459/2562

ลงวันท่ี 27 พ.ย. 62

66 จ้างวางส่ือฯ รายการ เปร้ียวปาก 1,712,000.00 1,712,000.00 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. ไทม์ บรอดคาสท์ จ่ากัด 1,712,000  บาท
บ. ไทม์ บรอดคาสท์ จ่ากัด

1,712,000  บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-457/2562

ลงวันท่ี 27 พ.ย. 62

67 จ้างบ่ารุงรักษาพิพิธภัณฑ์ธนาคารออมสิน ปี 2563 299,600 299,600 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. ดิจิตอล เอ้ดดูเคช่ัน จ่ากัด 299,600 บาท
บ. ดิจิตอล เอ้ดดูเคช่ัน จ่ากัด

 299,600 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.03-236/2562

ลงวันท่ี 27 พ.ย. 62

68 ซ้ือตู้ล็อคเกอร์ 177,300.00 167,080.50 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. ไทยร้อค เฟอร์เทค จ่ากัด 167,080.5 บาท
บ. ไทยร้อค เฟอร์เทค จ่ากัด

 167,080.5 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.2-45/2562

ลงวันท่ี 27 พ.ย. 62

69 จ้างปรับปรุงหน่วยให้บริการแอทสาทร เขตสาทร กรุงเทพฯ 3,229,000 3,229,000 วิธีสอบราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. สินทวี ดีเวลลอปเมนท์ จ่ากัด 3,229,000 บาท
บ. สินทวี ดีเวลลอปเมนท์ จ่ากัด

3,229,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.ส. 025/2562

ลงวันท่ี 27 พ.ย. 62



แบบ สขร. 1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน พฤศจิกำยน 2562

ฝ่ำยกำรพัสดุ ธนำคำรออมสิน

วันท่ี 30 เดือน พฤศจิกำยน พ.ศ. 2562

70

จ้างบริษัทภายนอกจัดหาร้านค้าพันธมิตร และผลิตส่ือ

ประชาสัมพันธ์ให้กับร้านค้าพันธมิตรท่ัวประเทศ เพ่ือสร้าง

การรับรู้ ณ จุดขาย

1,869,290 1,869,290 วิธีพิเศษเพ่ือการพาณิชย์ บ. วัฒนกูล กรุ๊ป จ่ากัด 1,869,290 บาท
บ. วัฒนกูล กรุ๊ป จ่ากัด

1,869,290 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.พ.1-461/2562

ลงวันท่ี 28 พ.ย. 62

71
ซ้ือเคร่ืองดับเพลิง และจ้างบรรจุน่้ายาดับเพลิง พร้อม

ทดสอบความสามารถในการรับแรงดัน
331,000 321,107 วิธีเฉพาะเจาะจง บ. แอนต้ีไฟร์ อินดัสตรี จ่ากัด 331,000 บาท

บ. แอนต้ีไฟร์ อินดัสตรี จ่ากัด

 331,000 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พรบ.2-46/2562

ลงวันท่ี 28 พ.ย. 62

72 จ้างท่าซุ้มวันพ่อแห่งชาติ ปี 2562 389,292.75 389,292.75 วิธีตกลงราคาเพ่ือการพาณิชย์ บ. มายด์ เอ็กซ์ซิบิท จ่ากัด 389,292.75 บาท
บ. มายด์ เอ็กซ์ซิบิท จ่ากัด

389,292.75 บาท
เสนอราคาต่่าสุด

พณ.ต.1-460/2562

ลงวันท่ี 28 พ.ย. 62


